令和7年3月

お客様各位

十勝信用組合

預金金利の引き上げについて

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび十勝信用組合は、下記の通り預金金利の引き上げを実施いたしますので、お知ら

せします。今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申しあげます。

 改訂日以降の新規預入時および継続時に適用となります。

 ※2（1）については令和7年2月 19日掲載済み

１．改定日

令和 7年 3月 17日（月）

２．改定内容（表示の利率は税引き前のものです）

（１）普通預金、貯蓄預金、通知預金、納税準備預金

改定前 改定後 引き上げ幅

0.100% 0.200％ ＋0.100％

（２）定期預金（スーパー定期、大口定期、期日指定定期）

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

１ヶ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

３ヶ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

６ヶ月 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

１年 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

２年 0.125％ 0.225％ ＋0.100％

３年 0.15％ 0.250％ ＋0.100％

４年 0.15％ 0.250％ ＋0.100％

５年 0.20％ 0.300％ ＋0.100％

（３）定期積金

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

６ヶ月 0.125% 0.225％ ＋0.100％

１年 0.125% 0.225％ ＋0.100％

２年 0.125% 0.225％ ＋0.100％

３年 0.15% 0.250％ ＋0.100％

４年 0.15％ 0.250％ ＋0.100％

５年 0.20％ 0.300％ ＋0.100％